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                  Gençler cesaretimizi takviye ve idame eden sizlersiniz. Siz, almakta olduğunuz terbiye ve 

irfan ile insanlık ve medeniyetin, vatan sevgisinin, fikir hürriyetinin en kıymetli timsali olacaksınız. 

Yükselen yeni nesil, istikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz. 

M. Kemal ATATÜRK 
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YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Kırklareli Üniversitesi, 2007 yılında 5662 

sayılı Kanun ile kurulan 17 adet devlet 

Üniversitesinin 20 yıllık gelişme planlarını 

hazırlamalarının istenilmesi üzerine Üniversitemiz de 

“20 yıllık Gelişme Planını” hazırlamış ve bu plan ile 

birlikte gelişme yönünde ilk adımını atmış 

bulunmaktadır. Üniversitemiz tarafından hazırlanan 

bu plan Üniversitemizin politika geliştirme 

kapasitesini güçlendirme, kaynaklarını önceden 

belirlenmiş hedefler doğrultusunda ekonomik olarak 

kullanma ve şeffaf bir ortamda hesap verebilme 

amacına yönelik olarak hazırlanmıştır. Üniversitemiz 

daha en baştan stratejik yönetim ve anlayış 

uygulamasını dikkate almış bulunmaktadır. 

Kırklareli Üniversitesi, geleceğin güçlü ve özgün üniversitesi olma yolundaki hedeflerine 

beklenilenden daha hızlı ulaşma azmine ve motivasyonuna sahiptir.  

Kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsediğimiz temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin Üniversitemizin misyonunu ve vizyonunu oluşturduk. Stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptayarak, performansımızı önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izlenilmesini ve değerlendirmesini sağlamak amacıyla 

katılımcı yöntemlerle 2013-2017 stratejik planını hazırladık. Hazırlanan 2013-2017 stratejik 

planı, Kırklareli Üniversitesi’nin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, 

hedef ve önceliklerini, performans göstergelerini, hedeflere ulaşmak için izlenecek yöntem ve 

kaynak dağılımını içermektedir. 

Kırklareli Üniversitesi, kuruluşundan bugüne kadar saygın öğretim kadrosu, özverili 

personeli, seçkin öğrencileri ve diğer tüm paydaşlarıyla başarılarla dolu bir gelecek için 

sağlam temeller üzerinde yükselmektedir. Bu hedeflere daha kısa sürede ulaşmak en büyük 

temennimizdir. 

Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ  

                                                                                                                            Rektör 
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I- HAZIRLIK ÇALIŞMALARI 

 

1. KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan 

stratejik planlamaya ilişkin hükümler 01.01.2006 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 5018 sayılı 

kanunda stratejik plan, “kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 

politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için 

izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan” olarak tanımlanmıştır. Kanunda, 

kamu idarelerine kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda 

ölçmek ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir. 

Üniversitemiz Stratejik Plan çalışmaları Kalkınma Bakanlığı tarafından 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9 uncu maddesi hükmüne dayanılarak hazırlanan 

ve 28 Temmuz 2011 Perşembe günlü ve 28008 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Dair Tebliğ”(Sıra No:1) gereğince tebliğ eki 

listeye uygun olarak Üniversitemizin Stratejik Plan Dönemi 04Ağustos 2011 tarihli Senato 

Kararıyla 2013–2017 yılları olarak belirlenmiştir. 

Kırklareli Üniversitesi Senatosu’nun tarihli toplantısında Rektör Prof. Dr. Mustafa 

AYKAÇ, KLÜ Stratejik Planlama Çalışmalarının başlatılması ile ilgili bilgilendirme sunusu 

yaparak aynı toplantıdaki sayılı karar ile tüm birimlerin temsil edildiği “Stratejik Planlama ve 

Geliştirme Kurulu” oluşturulmuştur. Üniversitemizin Stratejik Planlama Süreci, oluşturulan 

koordinasyon birimi tarafından sürdürülmektedir. 

SÜREÇ ÖZETİ  

Üniversite birimleri arasında Stratejik plan hazırlama dokümanları ve birimlerin 

doldurmaları gereken tablolara yer verilerek bilgilenme sağlanmıştır. 08 Ağustos 2011 

tarihinde Rektörlük birimleri, Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokul, Enstitü ve birim 

sorumlularıyla Rektörlük Konferans Salonunda Stratejik Plan Bilgilendirme Toplantısı 

yapılmış ve süreç tartışılmıştır. 




